
           
 

年賀状廃止のお知らせ 

お取引先様各位 

  

平素は格別のご高配を賜り深くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）の一環として、環境保全の観点から  

2023 年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては、皆様におかれましても、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にて 

お願いしたく存じます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い 

申し上げます。 
 

2022 年 11 月 15 日 

協和ファーマケミカル株式会社 


